PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 406/TB-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 14 tháng 10 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 7

NĂM HỌC 2024- 2025

Từ ngày 14/10/2024 đến ngày 19/10/2024

Ngày Nội dung hoạt động
Người chỉ

đạo
Lực lượng tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

14/10

- Thực hiện HĐ sinh hoạt dưới cờ đầu tuần

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tăng cường dạy- học điện tử; ứng dụng

CNTT; sử dụng thiết bị dạy học, thí nghiệm

- Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp

trường.

- Luyện tập đội văn nghệ thi chào mừng

thành lập thành phố Đông Triều; diễn đàn trẻ

em năm 2024;

- Luyện tập tham gia ngày hội tiếng Anh cấp

thị xã;

-Hoàn thành lưu hồ sơ tài chính: hoàn trả học

phí thừa năm học  2023-2024 cho HS

BGH

HT

BGH

PHT

PHT

BGH

PHT

HT

- Toàn trường

- CBGVNV

- Toàn trường

- CB, GV, NV t.bị

- CB, GV

- TPT Đội, đội văn

nghệ trường

GVTA, HS tham gia

ngày hội

- Kế toán, GVCN

Thứ 3

15/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Duy trì thực hiện thể dục đầu - giữa giờ (

võ)

- Tham gia tập huấn công tác Y tế trường học

BGH

Đ/c TPT

- Toàn trường

- Đ/c TPT, HS

- Đ.c Trần

Ngọc;  Thùy

Thứ 4

16/10

- Thực hiện dạy- học theo TKB

BGH

PHT

- Toàn trường

- TPT Đội, GVCN

Thứ 5

17/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

-Ôn  đội tuyển HSG văn hóa, qua mạng.

- Chuyên đề cấp tổ: Nâng cao phương pháp

dạy học trực quan môn Toán; Âm nhạc

BGH

PHT

2 Tổ

chuyên

môn

- Toàn trường

- GV ôn ĐT

- GV 2 tổ CM

Thứ 6
18/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tiếp tục thực hiện hoàn thành công tác điều

tra PCGD năm 2024

BGH

PHT

- Toàn trường

- GV 5 nhóm/5 khu

Thứ 7

19/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Chiến dịch tổng vệ sinh cuối tuần

BGH

Đ/c PHT

- Toàn trường

- Theo lịch phân công

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo;

- TTCM : Thực hiện;

- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2024-10-15T15:23:21+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-15T15:23:27+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!